<sup>2</sup> “...Ad que cum ego iam respondere coepissem subita res orationem unteppit. Nunciatum enim est Leonem Baptistam Albertum paulo post affuturum. Vererat enim nuper Roma et cum via aretina in fighinensi apud Marsilium Ficinum virum nostra tempestate inter Platonicos facile principem divertisset. Statuerunt communi consilio non prius Florentiam ire, quam totam caniculam inter casentinatia tempe declinassent” (*Landinus*

*Chr. Disputationes Camaldulenses. I. s. a. F. 3r; Supplementum Ficinianum. Ed. P.O. Kristeller. Florentiae, 1937. Vol. II. P. 251. Далее: SF).*

<sup>3</sup> “Verum illud admiror cur dum nominatim nos aristotelicis annumeras, Ficinum silentio praeterieris. Hic Baptista cum Marsilium subridens aspexisset. Quid aliud censes inquit, o Donate, nisi me invidia ne hoc facerem impediri? Nam etsi haec quoque quae e lycii fonte fluxerunt illum abunde hausisse non dubitem, tamen cum eorum enygmatum quae ex academiae oraculo solvenda sunt, illum verissimum interpretem omnes fateamur putas ne a me extorqueri posse, ut utrunque illi concedam?” (Ibid. II. F. 19r; SF. P. 251-252).

<sup>4</sup> «Dicunt enim deum summum esse bonum quod et ante Christum et hominem natum Platonem sensisse constat. Cuius quidem opinionem facile cum voles vel iis commentariis quos Marsilius non modo gravissime verum etiam perspicue et enucleate in Platonis “Philebum” conscripsit cognoscere poteris...» (Ibid. II. F. 20r; SF. Vol. II. P. 252).

<sup>5</sup> “Sed haec de te Laurenti latere minime puto. Sunt enim non solum docte ac distincte sed omnino dilucide a Marsilio nostro in iis dialogis explicata; quos ille in Platonis “Symposium” conscriptos sub tuo nomine aedidit” (Ibid. IV. F. 59v; SF. Vol. II. P. 252).

<sup>6</sup> “Censet Plotinus omnium hominum animas ad eundem vitae habitum redituras. Haec igitur et qualia sint et quanti facienda facile ex eo libro percipies quae nondum expoliturum in manibus hic noster Marsilius habet, nec adhuc edidit. Verum ego cum apud ipsum in Fighinensi divertissem casu in eum incidens aperui locosque quosdam summa cum voluptate percurri. Res omnino magna est Laurenti et magnis ingenii viribus tractata et prorsus digna in qua labores. Poterit enim non solum maxima ac pulcherrima et homini se ipsum nosse cupienti pernecessaria te docere, sed in summam quoque admirationem rapere. Scribit enim non physice ut plerique solent sed metaphysice de animorum nostrorum immortalitate, ut

plane possit de ea re omnem dubitationem amovere” (Ibid. IV. F. 70v; SF, Vol. II. P. 252-253).